
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Woj. Podlaskiego LDK! 2021

BIAŁYSTOK, 22.05.2021

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   11:02:00

Wiatr:-1,1

1 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.875

2 1 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 18.554

3 1 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 18.597

4 1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 19.373

5 1 Antonia LASKOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 19.946

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   11:10:00

Wiatr: -1,8

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.375

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.456 PB 

3 6 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.373 PB 

4 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 16.774

601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) DQ7     TR 22.6.1

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   11:20:00

Wiatr: -2,1

1 51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.632

2 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.948

3 1 Zofia KOWALEWSKA 10-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.056

4 19 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.404

5 422 Hanna WASILUK 13-07-06 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 10.917

6 111 Anna SAWICKA 10-02-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.095

7 981 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.663

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   11:25:00

Wiatr: -2,4

1 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.108

2 113 Karolina ŚLIWOWSKA 10-01-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.827

3 1 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 10.845

4 982 Wiktoria DOMORADZKA 11-09-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.872

5 40 Zofia RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.286

6 156 Zofia CZAPIUK 10-11-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 12.334

77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   11:28:00

Wiatr: -1,1

1 213 Zuzanna DURILOVA 10-04-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 10.118

2 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.293

3 41 Zuzanna RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.704

4 1 Zuzanna ŻUBROWICZ 10-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 10.767

5 1 Katarzyna CHROSTOWSKA 10-06-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.076
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6 100 Antonina Anna BEDNARKO 10-09-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.985

7 666 Joanna SUTYNIEC 10-09-11 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 12.302

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.631

Bieg 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok 9.942

Bieg 1 Zofia KOWALEWSKA 10-10-06 KS Podlasie Białystok 10.053

Bieg 2 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki 10.101

Bieg 3 Zuzanna DURILOVA 10-04-12 LKS Sprinter Siemiatycze 10.111

Bieg 3 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 10.292

Bieg 1 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki 10.404

Bieg 3 Zuzanna RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki 10.703

Bieg 3 Zuzanna ŻUBROWICZ 10-02-27 KS Podlasie Białystok 10.764

Bieg 2 Karolina ŚLIWOWSKA 10-01-22 LUKS Hańcza Suwałki 10.822

Bieg 2 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok 10.843

Bieg 2 Wiktoria DOMORADZKA 11-09-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.874

Bieg 1 Hanna WASILUK 13-07-06 LKS Sprinter Siemiatycze 10.915

Bieg 3 Katarzyna CHROSTOWSKA 10-06-27 LUKS Hańcza Suwałki 11.075

Bieg 1 Anna SAWICKA 10-02-09 LUKS Hańcza Suwałki 11.096

Bieg 2 Zofia RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki 11.285

Bieg 1 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.667

Bieg 3 Antonina Anna BEDNARKO 10-09-25 LUKS Hańcza Suwałki 11.986

Bieg 3 Joanna SUTYNIEC 10-09-11 LKS Sprinter Siemiatycze 12.307

Bieg 2 Zofia CZAPIUK 10-11-16 LKS Sprinter Siemiatycze 12.336

Bieg 2 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

 

Rzut piłeczką palantową K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:20:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 23.505

2 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 21.004

3 666 Joanna SUTYNIEC 10-09-11 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 20.501

4 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.003

5 213 Zuzanna DURILOVA 10-04-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 17.506

6 1 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 15.502

22.00 23.50 23.50Amelia MILEWSKA

22.00 23.50 23.50Lena MILEWSKA

20.50 19.00 19.50Joanna SUTYNIEC

17.50 16.50 19.00Milena MURAWSKA

17.50 13.00 17.50Zuzanna DURILOVA

15.00 12.00 15.50Martyna OKUŁA

 

Rzut piłeczką palantową M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:20:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 27 Nataniel OŁOWNIUK 10-01-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.505

2 1 Erik KURASZOW 10-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 24.003

3 32 Gracjan PACIORKOWSKI 10-12-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.004

4 277 Aleksander WASILUK 10-12-19 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 19.006
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25.50 23.00 20.50Nataniel OŁOWNIUK

21.00 24.00 22.50Erik KURASZOW

18.50 24.00 22.50Gracjan PACIORKOWSKI

16.50 19.00 18.00Aleksander WASILUK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:27:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.361 +1,4

2 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4.243 +0,1

3 989 Monika WYGNAŁ 07-04-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.004 +0,2

4 995 Natalia BAGIŃSKA 07-10-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.632 +2,4

997 Amelia FERENC 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS5

1 Joanna SZERMIŃSKA 07-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

I II III IV V VI

x 3.86 4.36 4.17Nadia DYDZIŃSKA
+1,2 +1,0 +1,4 +1,6

4.24 4.09 3.77 3.63Gabriela BOSZKO
+0,1 +1,1 +2,3 +1,0

2.62 3.89 4.00 3.50Monika WYGNAŁ
+2,1 +0.8 +0,2 +3,0

3.49 3.50 3.44 3.63Natalia BAGIŃSKA
+0,1 +0,8 +2,2 +2,4

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:27:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 5.241 +2.4

2 1 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 5.105 +2.5

3 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 5.073 +3.9

4 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.049 PB +1.1

5 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 4.052 +0.3

6 993 Jakub KOCHANOWSKI 06-09-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.007 +2.2

1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8

1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

I II III IV V VI

4.67 5.05 4.73 5.24Jakub ŁAPIŃSKI
+0.3 +1.2 +1.2 +2.4

4.09 5.10 x 4.99Jakub JENIEC
+1.0 +2.5 +0.3 +0.6

x 5.00 4.79 5.07Damian SANIUKIEWICZ
+0.5 +0.7 +0.7 +3.9

4.92 5.04 x 4.12Krzysztof RYBNIK
+1.5 +1.1 +0.4 +3.3

4.05 3.88 2.84 4.05Franciszek ZDANOWICZ
+0.3 +1.2 +1.3 +2.6

4.00 3.94 4.00 xJakub KOCHANOWSKI
+2.2 +1.2 +0.2 +4.0

- - - -Aleksander WOJNA
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:30:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 23.981 PB 

2 644 Aleksandra ZEJER 07-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 17.692

3 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 16.634 PB 

4 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 12.563 PB 

I II III IV V VI

18.87 19.61 22.50 23.98 21.22 22.98Kornelia NOWIKOWSKA

x 13.32 15.97 15.32 16.45 17.69Aleksandra ZEJER

16.60 15.80 16.62 16.63 x 11.80Aleksandra KONSTANCIUK

12.25 12.56 x x x xJulia STĘPKOWSKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  11:30:00

Start: 21-05-22   11:00:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 35.755

2 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 30.533 PB 

3 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 25.502

4 1 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 21.304 PB 

5 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 19.021

I II III IV V VI

33.70 x 35.75 31.92 35.46 34.69Aleksander WOJNA

29.13 26.83 30.53 28.89 26.30 22.73Damian SANIUKIEWICZ

24.63 x 24.74 x 25.50 23.17Kamil KAMIŃSKI

18.76 21.30 17.53 16.20 19.43 20.37Miłosz ŚWITECKI

17.85 x x 16.84 17.27 19.02Michał GŁUCHOWSKI

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   11:35:00

Wiatr: -0,6

1 102 Aleksander URBAŃSKI 10-05-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 9.556

2 1 Marcel ADAMIEC 10-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.874

3 7 Mikołaj GUGAŁA 10-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.115

4 1 Krzysztof SOKOŁOWSKI 10-02-26 KS Podlasie Białystok(PD) 10.402

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   11:38:00

Wiatr: -1,6

1 1 Max CEMBOR 10-02-05 UKS Technik Augustów(PD) 9.733

2 1 Adam PÓŁTORAK 10-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 9.902

3 987 Jakub BUCZYŃSKI 11-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.607

4 32 Gracjan PACIORKOWSKI 10-12-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.784

5 277 Aleksander WASILUK 10-12-19 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 11.065
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksander URBAŃSKI 10-05-30 LKS Sprinter Siemiatycze 9.551

Bieg 2 Max CEMBOR 10-02-05 UKS Technik Augustów 9.731

Bieg 1 Marcel ADAMIEC 10-04-29 KS Podlasie Białystok 9.872

Bieg 2 Adam PÓŁTORAK 10-04-22 KS Podlasie Białystok 9.902

Bieg 1 Mikołaj GUGAŁA 10-02-12 LUKS Hańcza Suwałki 10.113

Bieg 1 Krzysztof SOKOŁOWSKI 10-02-26 KS Podlasie Białystok 10.404

Bieg 2 Jakub BUCZYŃSKI 11-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.603

Bieg 2 Gracjan PACIORKOWSKI 10-12-19 LUKS Hańcza Suwałki 10.784

Bieg 2 Aleksander WASILUK 10-12-19 LKS Sprinter Siemiatycze 11.065

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   11:46:00

Wiatr:-3,9

1 1 Jakub ZAJKOWSKI 08-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.612

2 11 Adam KACHNOWSKI 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.251

3 1 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 15.427

4 1 Dawid ROMANOWSKI 09-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 15.693

5 3 Jakub KRASNOWSKI 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 15.778

6 527 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 15.865

7 11 Tomasz KAWALEC 09-07-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.234

8 983 Patryk ŚMIAROWSKI 09-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17.686

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   11:49:00

Wiatr:-1,3

1 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.786

2 1 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 14.025

3 344 Karol SWAJDA 08-02-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.134 PB 

4 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 14.893 PB 

5 1 Kacper ZDANCEWICZ 09-01-07 UKS Technik Augustów(PD) 15.737

6 553 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola(PD) 16.048

7 4 Tomasz OSTATKIEWICZ 08-05-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 16.781

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 13.781

Bieg 2 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok 14.022

Bieg 2 Karol SWAJDA 08-02-24 LKS Sprinter Siemiatycze 14.133 PB 

Bieg 1 Jakub ZAJKOWSKI 08-12-08 KS Podlasie Białystok 14.611

Bieg 2 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów 14.894 PB 

Bieg 1 Adam KACHNOWSKI 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki 15.252

Bieg 1 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok 15.423

Bieg 1 Dawid ROMANOWSKI 09-12-31 KS Podlasie Białystok 15.694

Bieg 2 Kacper ZDANCEWICZ 09-01-07 UKS Technik Augustów 15.735

Bieg 1 Jakub KRASNOWSKI 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 15.775

Bieg 1 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola 15.866

Bieg 2 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola 16.046

Bieg 2 Tomasz OSTATKIEWICZ 08-05-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża 16.787

Bieg 1 Tomasz KAWALEC 09-07-17 LUKS Hańcza Suwałki 17.237

Bieg 1 Patryk ŚMIAROWSKI 09-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 17.688
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-22   11:57:00

Wiatr:+0,2

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.584

2 796 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.415 PB 

3 1 Gabriela GAUZA 08-01-17 KS Podlasie Białystok(PD) 15.177 PB 

4 7 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 15.263

5 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.346 PB 

6 16 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.392 PB 

7 Maja SOBOLEWSKA 09-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 15.408

Bieg 2/5
Start: 21-05-22   12:00:00

Wiatr:+0,5

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.175

2 603 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola(PD) 15.536

3 1 Paulina BRZOSTOWSKA 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 15.977

4 145 Gabriela KAPELA 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.982

5 Anna PIECHOWSKA 08-10-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DQ4     TR 16.8

1 Anna CIERESZKO 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8

Bieg 3/5
Start: 21-05-22   12:03:00

Wiatr:-0,4

1 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 14.353

2 1 Wiktoria KOLENDO 08-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 15.466

3 1 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 15.642

4 1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 16.594

5 455 Zuzanna JASZCZUK 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 16.637

6 983 Magdalena DUCHNOWSKA 09-12-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 16.905

Bieg 4/5
Start: 21-05-22   12:06:00

Wiatr:-1,4

1 1 Kinga MIĘKISZEWSKA 08-01-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.835

2 1 Aleksandra DUSZAK 08-03-02 KS Podlasie Białystok(PD) 15.563

3 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.696

4 121 Maria GNATOWSKA 09-04-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.702

5 605 Zuzanna WYSOCKA 09-06-13 GOKSiT Suchowola(PD) DQ4     TR 16.8

44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS7

Bieg 5/5
Start: 21-05-22   12:09:00

Wiatr:-1,0

1 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.775

2 1 Milena SKORULSKA 08-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 15.987

3 1 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 16.064

4 2 Karolina CHOJNOWSKA 08-06-27 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 16.738

5 109 Zuzanna Ryszarda MOTULEWICZ 08-07-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.252

6 101 Amelia BUKOWSKA 09-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.266

7 1 YAMASAKI Hana Yumi SOARES 09-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 18.113
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.581

Bieg 4 Kinga MIĘKISZEWSKA 08-01-23 KS Podlasie Białystok 13.831

Bieg 2 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.171

Bieg 3 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 14.351

Bieg 1 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka 14.412 PB 

Bieg 1 Gabriela GAUZA 08-01-17 KS Podlasie Białystok 15.173 PB 

Bieg 1 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża 15.264

Bieg 1 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 15.345 PB 

Bieg 1 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 15.396 PB 

Bieg 1 Maja SOBOLEWSKA 09-01-31 KS Podlasie Białystok 15.407

Bieg 3 Wiktoria KOLENDO 08-09-27 KS Podlasie Białystok 15.462

Bieg 2 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola 15.532

Bieg 4 Aleksandra DUSZAK 08-03-02 KS Podlasie Białystok 15.562

Bieg 3 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok 15.643

Bieg 4 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki 15.693

Bieg 4 Maria GNATOWSKA 09-04-30 LKS Sprinter Siemiatycze 15.704

Bieg 5 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok 15.771

Bieg 2 Paulina BRZOSTOWSKA 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża 15.973

Bieg 2 Gabriela KAPELA 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze 15.984

Bieg 5 Milena SKORULSKA 08-02-08 KS Podlasie Białystok 15.982

Bieg 5 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok 16.063

Bieg 3 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok 16.594

Bieg 3 Zuzanna JASZCZUK 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze 16.635

Bieg 5 Karolina CHOJNOWSKA 08-06-27 LKS Narew Kurpiewski Łomża 16.734

Bieg 3 Magdalena DUCHNOWSKA 09-12-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.906

Bieg 5 Zuzanna Ryszarda MOTULEWICZ 08-07-08 LUKS Hańcza Suwałki 17.255

Bieg 5 Amelia BUKOWSKA 09-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 17.266

Bieg 5 YAMASAKI Hana Yumi SOARES 09-07-09 KS Podlasie Białystok 18.117

Bieg 2 Anna PIECHOWSKA 08-10-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża DQDQ     TR 16.8

Bieg 4 Zuzanna WYSOCKA 09-06-13 GOKSiT Suchowola DQ5     TR 16.8

Bieg 2 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Anna CIERESZKO 08-01-03 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 4 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  12:06:00

Start: 21-05-22   11:55:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.043 +1.8

2 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.532 +0,7

1 Julia WRÓBLEWSKA 07-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

9.92 9.66 10.04 9.82Nadia DYDZIŃSKA
+2,1 +0.7 +1.8 +0.2

8.50 8.26 8.32 8.53Kinga BUDZISZ
+1,4 +1,6 +1,0 +0,7

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  12:06:00

Start: 21-05-22   11:55:00

1 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.253 +1.2

2 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 9.941 +1.6

3 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.842 +1.6
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x 10.11 9.83 10.25Kamil BIELIŃSKI
+0.3 +1.4 +1.1 +1.2

9.33 9.94 x 9.38Krzysztof RYBNIK
+0,5 +1.6 +0.3 +0.9

8.59 8.57 8.06 8.84Franciszek ZDANOWICZ
+0.9 +2.2 +0.4 +1.6

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  12:10:00

Start: 21-05-22   11:45:00

1 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.1411 PB 

2 539 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 9.909 PB 

3 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów(PD) 9.5112 PB 

4 512 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 8.9810 PB 

5 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 8.748 PB 

6 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 8.117 PB 

7 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 8.035 PB 

8 36 Angelika CWALINA 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.843 PB 

9 517 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 7.134

10 1 Julia WRÓBLEWSKA 07-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.041

11 23 Julia KARWOWSKA 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.902

12 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 6.816

I II III IV V VI

9.30 10.14 9.09 9.68 9.48 9.42Kornelia NOWIKOWSKA

8.22 9.90 9.25 9.11 9.37 8.58Anna BOJARZYŃSKA

9.43 9.06 8.93 9.51 9.03 9.24Wiktoria ZYSKOWSKA

8.98 8.34 8.56 x 8.32 7.97Magdalena GNIEDZIEJKO

8.36 8.42 8.74 8.40 x 8.12Karolina SIEŃKO

8.11 x 7.71 x 7.61 8.10Patrycja TUREL

7.06 7.69 6.80 8.03 x 6.38Aleksandra KONSTANCIUK

7.30 6.63 7.05 7.84 7.29 7.33Angelika CWALINA

6.20 7.13 6.88Ola FRANCISZKOWICZ

6.78 7.04 6.70Julia WRÓBLEWSKA

6.88 6.90 6.46Julia KARWOWSKA

6.66 6.81 xJulia STĘPKOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   12:22:00

Wiatr:-1,4

1 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.004

2 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.853 PB 

3 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.547

4 37 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 14.142

5 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 14.365

6 13 Paweł GODLEWSKI 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 14.876

600 Bartłomiej BAJOR 06-03-26 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) DNS8
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Bieg 2/2
Start: 21-05-22   12:27:00

Wiatr:+0,1

1 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.746 PB 

2 1 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.152

3 1 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 14.405

4 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 14.408

5 1 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) 16.133

1 Kuba FEDEŃCZUK 06-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 12.001

Bieg 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 12.852 PB 

Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 13.543

Bieg 2 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 13.741 PB 

Bieg 1 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14.144

Bieg 2 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 14.152

Bieg 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok 14.365

Bieg 2 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok 14.40(396)4

Bieg 2 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok 14.40(398)3

Bieg 1 Paweł GODLEWSKI 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14.876

Bieg 2 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok 16.135

Bieg 2 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Kuba FEDEŃCZUK 06-06-29 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej BAJOR 06-03-26 LKS Sprinter Siemiatycze DNSDNS

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   12:31:00

Wiatr:-0,4

1 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.476 PB 

2 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 13.834

3 795 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.142 PB 

4 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.227

5 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.795

6 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.273

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   12:37:00

Wiatr:-1,9

1 999 Martyna KARCZ 07-01-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.047

2 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.422

3 514 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 14.645 PB 

4 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.754

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   12:40:00

Wiatr:-2,2

1 1 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 14.947

2 995 Natalia BAGIŃSKA 07-10-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 15.242

3 1 Ada FRANCISZKOWSKA 07-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 15.456

4 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.674

5 13 Aleksandra GRĄDOWSKA 07-04-17 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 17.635
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 13.471 PB 

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 13.832

Bieg 2 Martyna KARCZ 07-01-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.041

Bieg 1 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 14.143 PB 

Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 14.224

Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.422

Bieg 2 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola 14.643 PB 

Bieg 1 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 14.795

Bieg 3 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok 14.941

Bieg 3 Natalia BAGIŃSKA 07-10-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 15.242

Bieg 1 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki 15.276

Bieg 3 Ada FRANCISZKOWSKA 07-12-18 KS Podlasie Białystok 15.453

Bieg 3 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 15.674

Bieg 2 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 15.754

Bieg 3 Aleksandra GRĄDOWSKA 07-04-17 LKS Narew Kurpiewski Łomża 17.635

 

Skok w dal ze strefyM U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  12:30:00

Start: 21-05-22   11:55:00

1 1 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8518

2 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 4.456

3 11 Adam KACHNOWSKI 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.298

4 190 Mateusz KONDRACKI 08-03-04 UKS Technik Augustów(PD) 4.113

5 997 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.054

6 1 Kacper ZDANCEWICZ 09-01-07 UKS Technik Augustów(PD) 4.011

7 1 Jakub ZAJKOWSKI 08-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9713

8 1 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 3.8514

9 1 Dawid ROMANOWSKI 09-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 3.8011

10 4 Tomasz OSTATKIEWICZ 08-05-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.4912

11 11 Tomasz KAWALEC 09-07-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.4410

12 52 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.435

13 983 Patryk ŚMIAROWSKI 09-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.372

14 3 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.267

15 4 Jan DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.2319

16 981 Hubert JADCZAK 09-10-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2.839

1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS15

1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) DNS16

1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS17
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4.33 4.62 4.85Filip DOMASZEWICZ

4.42 4.32 4.45Michał ŁOBODA

4.26 4.29 4.23Adam KACHNOWSKI

4.11 3.93 3.57Mateusz KONDRACKI

3.98 4.02 4.05Bartłomiej PLEBAN

x 4.01 3.90Kacper ZDANCEWICZ

3.97 3.52 3.69Jakub ZAJKOWSKI

3.85 3.78 3.83Wiktor PIASZCZYK

x 3.80 3.73Dawid ROMANOWSKI

3.49 3.41 3.20Tomasz OSTATKIEWICZ

3.44 3.32 3.16Tomasz KAWALEC

2.83 x 3.43Mateusz ZAŚKIEWICZ

3.18 3.31 3.37Patryk ŚMIAROWSKI

2.94 3.26 3.00Borys DECEWICZ

3.23 3.06 xJan DECEWICZ

2.66 2.75 2.83Hubert JADCZAK

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   12:48:00

1 3 Patrycja CZARNOCKA 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 2:10.514

2 4 Michalina GONTARZ 10-10-01 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:21.542

3 2 Weronika RZEPECKA 10-01-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:26.071

50 Daria TRUCHAN 10-11-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

400m 3 1:24,6Patrycja CZARNOCKA

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   12:55:00

1 2 Bartłomiej MATEJCZUK 10-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 2:12.141

2 3 Juliusz KOPRAS 10-11-17 KS Podlasie Białystok(PD) 2:19.022

3 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 2:25.114

44 Filip SOBIŃSKI 10-01-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

400m 2 1:25,1Bartłomiej MATEJCZUK
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  12:50:00

Start: 21-05-22   12:30:00

1 1 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 10.219

2 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 9.908 PB 

3 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.805

4 1 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 9.113

5 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 8.707

6 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.141

7 560 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 6.676

8 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 5.962

1 Kuba FEDEŃCZUK 06-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

I II III IV V VI

9.63 9.68 10.21 9.61 10.07 10.19Kacper TOMASZEWSKI

9.12 9.24 8.46 9.14 9.82 9.90Mykyta KOSENKO

8.21 9.45 9.68 9.80 9.70 xCezary STOJAK

x 8.68 9.01 9.01 8.80 9.11Jakub CZARNECKI

8.70 8.18 x 8.12 8.10 8.68Jakub STARANOWICZ

6.87 x 7.14 6.12 6.97 6.42Michał GŁUCHOWSKI

6.67 6.30 6.15 6.63 6.53 6.62Jakub MARCHEL

5.32 5.11 5.63 5.96 5.84 5.38Kamil KAMIŃSKI

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   12:59:00

1 190 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 1:48.669 PB 

2 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 1:53.276

3 794 Urszula PIETRUSZKIEWICZ 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:55.9610 SB 

4 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:57.0511 PB 

5 792 Aleksandra ANDROSIUK 06-02-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:58.127

6 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:59.542

7 989 Monika WYGNAŁ 07-04-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:59.918

8 20 Kamila KOWEJSZA 06-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.125

9 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 2:01.1112

10 1 Zuzanna MARECKA 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:08.583

11 9 Julia KOPTAS 07-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 2:10.301

12 39 Karolina SOBUTA 07-06-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 2:11.4613

400m 190 1:10.2Julia MURAWSKA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:02:00

1 196 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów(PD) 1:38.288 PB 
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2 536 Bartosz MALINOWSKI 06-03-25 GOKSiT Suchowola(PD) 1:39.416

3 1 Jakub WACŁAWIK 06-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:48.314

4 1 Michał STRZYMIŃSKI 07-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:50.872

5 38 Jakub KARWOWSKI 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1:53.797

6 1 Szymon LITWINOWICZ 07-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 1:56.881

7 29 Kamil KOTOWSKI 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 2:00.7410 PB 

8 103 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:01.249 PB 

9 124 Bartosz KALINOWSKI 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:02.205

10 1 Paweł HAPONIUK 06-12-05 KS Podlasie Białystok 2:04.6511

1 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

400m 196 1:06,4Maciej BIELAWSKI

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:15:00

1 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 3:38.334

2 193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 3:38.881

3 794 Oliwia CHIRKO 08-10-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:54.153

4 605 Dorota DANIELEWICZ 09-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 4:35.812

400m 197 1:21,0

800m 197 2:57,6

Kamila CZULEWICZ

Kamila CZULEWICZ

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:19:00

1 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 3:19.768 PB 

2 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów(PD) 3:27.415

3 10 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:28.804

4 7 Damian SAK 08-03-14 KS Podlasie Białystok(PD) 3:37.393

5 6 Mateusz SUCHOCKI 09-01-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:01.642

6 546 Andrzej SZKIŁĄDŹ 09-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 4:13.686

7 553 Szymon STUPAK 09-08-03 GOKSiT Suchowola(PD) 4:15.877

8 5 Bartłomiej KOSK 09-09-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 4:23.711

400m 10 1:14,3

800m 196 2:38,2

Jakub LACHOWICZ

Mariusz FILIPKOWSKI

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  13:20:00

Start: 21-05-22   12:45:00

1 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.451

2 55 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.302

3 610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.304
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4 632 Kamila KARWOWSKA 06-06-23 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.253

115 120 125 130 135 140 145 150

- - - o o xo xxo xxxAleksandra HOŁUB

- o xxo xo xxxKarolina WĄSEWICZ

- o o o xxxNatalia KARPOWICZ

o o o xxxKamila KARWOWSKA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  13:20:00

Start: 21-05-22   12:45:00

1 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.581 PB 

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.452 =PB 

125 130 135 140 145 150 155 158 161

o o o o o xo o o xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

o o o xxo xxo xxxKamil BIELIŃSKI

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:27:00

1 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.883 PB 

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 52.614 PB 

3 601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:00.206

4 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1:10.085

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  13:25:00

Start: 21-05-22   13:10:00

1 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 10.035

2 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.816

3 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.558

4 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 8.509

5 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.092

6 1 Jakub KARCZEWSKI 08-11-11 UKS Technik Augustów(PD) 6.503

8.97 9.52 10.03 9.16 9.63 9.82Dawid FASZCZEWSKI

7.00 7.78 8.43 8.81 7.89 8.40Patryk CHARMUSZKO

7.72 8.04 8.35 8.55 7.71 8.33Bartosz SAWICKI

8.05 x 8.27 8.50 x 7.96Kacper ZAWADZKI

6.50 6.92 6.50 7.09 6.51 6.42Jakub KARCZEWSKI
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Skok w dal ze strefy K  U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  13:30:00

Start: 21-05-22   12:55:00

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.979

2 796 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4.615

3 54 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.5020 PB 

4 107 Amelia CZERWONKA 08-11-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.3810

5 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.3315

6 1 Gabriela GAUZA 08-01-17 KS Podlasie Białystok(PD) 4.0211

7 1 Wiktoria KOLENDO 08-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 3.964

8 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9219 PB 

9 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9116

10 22 Urszula KAPLA 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.886

11 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.862

12 1 Wiktoria KAMIŃSKA 08-01-12 KS Podlasie Białystok(PD) 3.8514

13 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.7218

14 1 Wiktoria HOŁUBOWICZ 09-01-12 UKS Technik Augustów(PD) 3.681

15 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3.5513

16 1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3.3412

17 993 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.287

18 101 Amelia BUKOWSKA 09-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.2817

19 983 Magdalena DUCHNOWSKA 09-12-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.253

20 109 Zuzanna Ryszarda MOTULEWICZ 08-07-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.058

263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS21

4.97 4.70 4.88Nikola ROMANIUK

4.61 4.57 4.60Oliwia MASAJŁO

4.50 4.28 3.39Julia WASILEWSKA

4.38 4.03 3.65Amelia CZERWONKA

3.89 4.33 4.09Pola SALNIKOW

3.85 4.02 3.87Gabriela GAUZA

3.96 3.85 xWiktoria KOLENDO

3.92 3.83 xMichalina SADOWSKA

3.80 3.75 3.91Weronika TARASIEWICZ

3.75 3.88 3.74Urszula KAPLA

3.81 3.86 rZuzanna KALINOWSKA

3.83 3.85 3.73Wiktoria KAMIŃSKA

3.72 3.47 3.43Maja BOŁTRUKANIS

x 3.68 3.58Wiktoria HOŁUBOWICZ

3.03 3.55 3.39Julia SADOWSKA

3.34 x xJulia MAZURCZYK

3.28 3.22 rWiktoria BĘCZKOWSKA

3.28 x xAmelia BUKOWSKA

3.25 3.20 3.01Magdalena DUCHNOWSKA

x 3.05 xZuzanna Ryszarda MOTULEWI
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:32:00

1 1 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 47.723

2 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 48.266

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:42:00

1 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 3:17.042

2 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 3:56.411

400m 199 1:18,4

800m 199 2:38,2

Dominika KOLĘDA

Dominika KOLĘDA

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   13:48:00

1 32 Andrzej KONDRACIUK 06-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:07.522 PB 

2 194 Wiktor PRAWDZIK 06-02-02 UKS Technik Augustów(PD) 3:09.461

400m 32 1:11,0

800m 32 2:28,4

Andrzej KONDRACIUK

Andrzej KONDRACIUK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-22   13:56:00

1 1 Kinga MIĘKISZEWSKA 08-01-23 KS Podlasie Białystok(PD) 45.522

2 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.494 PB 

3 54 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.785 PB 

4 993 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 49.623 PB 

5 22 Urszula KAPLA 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 50.956 PB 

6 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.908 PB 

7 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.881 PB 

Bieg 2/4
Start: 21-05-22   14:00:00

1 1 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 52.815

2 1 Wiktoria HOŁUBOWICZ 09-01-12 UKS Technik Augustów(PD) 53.722

3 455 Zuzanna JASZCZUK 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 58.368

4 606 Paulina MRÓZ 08-09-23 GOKSiT Suchowola(PD) 59.434

5 6 Zofia PIECHOWSKA 09-12-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 69.886
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Bieg 3/4
Start: 21-05-22   14:04:00

1 7 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 52.247

2 1 Oliwia KARCZEWSKA 08-11-23 UKS Technik Augustów(PD) 52.773

3 145 Gabriela KAPELA 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 54.714

4 601 Monika MARCHEL 09-04-23 GOKSiT Suchowola(PD) 56.225

5 1 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 60.792

Bieg 4/4
Start: 21-05-22   14:08:00

1 107 Amelia CZERWONKA 08-11-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.233

2 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.572

3 121 Maria GNATOWSKA 09-04-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 52.006

4 602 Zofia ŁAZARSKA 09-11-16 GOKSiT Suchowola(PD) 55.234

5 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 55.837

6 1 Weronika ZAMBRZYCKA 09-07-27 KS Podlasie Białystok(PD) 58.225

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kinga MIĘKISZEWSKA 08-01-23 KS Podlasie Białystok 45.521

Bieg 1 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 46.492 PB 

Bieg 1 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 46.783 PB 

Bieg 4 Amelia CZERWONKA 08-11-20 LUKS Hańcza Suwałki 49.231

Bieg 1 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 49.624 PB 

Bieg 1 Urszula KAPLA 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki 50.955 PB 

Bieg 4 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki 51.572

Bieg 1 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki 51.906 PB 

Bieg 4 Maria GNATOWSKA 09-04-30 LKS Sprinter Siemiatycze 52.003

Bieg 3 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża 52.241

Bieg 3 Oliwia KARCZEWSKA 08-11-23 UKS Technik Augustów 52.772

Bieg 2 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok 52.811

Bieg 1 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 52.887 PB 

Bieg 2 Wiktoria HOŁUBOWICZ 09-01-12 UKS Technik Augustów 53.722

Bieg 3 Gabriela KAPELA 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze 54.713

Bieg 4 Zofia ŁAZARSKA 09-11-16 GOKSiT Suchowola 55.234

Bieg 4 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów 55.835

Bieg 3 Monika MARCHEL 09-04-23 GOKSiT Suchowola 56.224

Bieg 4 Weronika ZAMBRZYCKA 09-07-27 KS Podlasie Białystok 58.226

Bieg 2 Zuzanna JASZCZUK 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze 58.363

Bieg 2 Paulina MRÓZ 08-09-23 GOKSiT Suchowola 59.434

Bieg 3 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok 60.795

Bieg 2 Zofia PIECHOWSKA 09-12-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża 69.885

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   14:17:00

1 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 44.723

2 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 45.505

3 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 46.057 PB 

4 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 47.526

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   14:20:00

1 1 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 48.023

2 191 Karolina MILEWSKA 06-12-08 UKS Technik Augustów(PD) 49.107 PB 

3 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.355

4 514 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 50.594
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 44.721

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 45.502

Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 46.053 PB 

Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 47.524

Bieg 2 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok 48.021

Bieg 2 Karolina MILEWSKA 06-12-08 UKS Technik Augustów 49.102 PB 

Bieg 2 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 50.353

Bieg 2 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola 50.594

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  14:15:00

Start: 21-05-22   13:55:00

1 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 9.5212

2 1 Wiktoria KAMIŃSKA 08-01-12 KS Podlasie Białystok(PD) 9.151

3 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.412

4 159 Zuzanna SADOWSKA 08-03-23 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 7.098

5 506 Aleksandra KOWALCZUK 08-05-13 GOKSiT Suchowola(PD) 7.0710

6 640 Natalia DZIENKIEWICZ 09-09-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.964

7 622 Edyta KUKUĆ 09-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 6.9311

8 606 Julia TURKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 6.797

9 10 Patrycja MIECZKOWSKA 08-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.6313

10 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.603

11 16 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.566

12 606 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 5.275

8.71 9.38 9.30 9.04 9.00 9.52Weronika MASŁOWSKA

7.44 8.44 9.15 8.48 8.03 8.43Wiktoria KAMIŃSKA

6.12 5.97 7.41 7.25 7.18 xWeronika TARASIEWICZ

6.70 6.48 7.09 4.54 6.09 xZuzanna SADOWSKA

6.21 6.77 6.51 6.34 7.07 7.04Aleksandra KOWALCZUK

6.82 6.27 6.96 6.29 6.56 6.69Natalia DZIENKIEWICZ

6.14 x 6.88 5.79 6.82 6.93Edyta KUKUĆ

6.35 6.09 6.79 6.58 6.45 6.19Julia TURKOWSKA

6.15 5.61 6.63Patrycja MIECZKOWSKA

6.50 6.60 6.31Agata BARSZCZEWSKA

6.56 6.55 xJulia RAKOWSKA

5.27 5.23 4.79Amelia ZANIEWSKA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   14:26:00

1 997 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 45.715

2 4 Jan DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 55.906

3 553 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola(PD) 56.093

4 1 Piotr KIRJAKA 09-10-11 UKS Technik Augustów(PD) 60.647
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Bieg 2/2
Start: 21-05-22   14:29:00

1 344 Karol SWAJDA 08-02-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 48.435 PB 

2 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 49.367 PB 

3 52 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 56.028

4 3 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.144

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 45.711

Bieg 2 Karol SWAJDA 08-02-24 LKS Sprinter Siemiatycze 48.431 PB 

Bieg 2 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów 49.362 PB 

Bieg 1 Jan DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki 55.902

Bieg 2 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki 56.023

Bieg 1 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola 56.093

Bieg 2 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki 58.144

Bieg 1 Piotr KIRJAKA 09-10-11 UKS Technik Augustów 60.644

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  14:30:00

Start: 21-05-22   13:55:00

1 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4.1717

2 51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9211

3 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.757

4 1 Zofia KOWALEWSKA 10-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 3.6316

5 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.511

6 113 Karolina ŚLIWOWSKA 10-01-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.4214

7 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.419

8 19 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.3110

9 111 Anna SAWICKA 10-02-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.2513

10 1 Katarzyna CHROSTOWSKA 10-06-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.8615

11 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.8218

12 982 Wiktoria DOMORADZKA 11-09-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2.742

13 40 Zofia RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.725

14 981 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2.728

14 41 Zuzanna RYBAK 10-12-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.696

15 100 Antonina Anna BEDNARKO 10-09-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.4112

156 Zofia CZAPIUK 10-11-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) NM3
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3.79 4.02 4.17Zofia MARKOW

3.79 3.78 3.92Wiktoria UŁANOWICZ

3.60 3.70 3.75Oliwia RYNKIEWICZ

3.56 3.55 3.63Zofia KOWALEWSKA

3.51 3.25 3.40Agnieszka OŁOWNIUK

3.42 3.36 3.36Karolina ŚLIWOWSKA

3.41 3.32 xLena MILEWSKA

3.31 3.02 3.06Zuzanna MĘTEL

x 3.25 3.22Anna SAWICKA

2.68 2.86 2.78Katarzyna CHROSTOWSKA

x 3.26 2.82Amelia MILEWSKA

2.74 2.70 xWiktoria DOMORADZKA

2.55 x 2.72Zofia RYBAK

2.69 x 2.57Zuzanna RYBAK

2.72 x 2.46Amelia WISZOWATA

2.23 2.40 2.41Antonina Anna BEDNARKO

x x xZofia CZAPIUK

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  14:35:00

Start: 21-05-22   13:40:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.6011 PB 

2 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5510 PB 

3 1 Aleksandra DUSZAK 08-03-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.351

4 603 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola(PD) 1.208

4 1 Paulina BRZOSTOWSKA 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.207

6 1 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.202

7 605 Zuzanna WYSOCKA 09-06-13 GOKSiT Suchowola(PD) 1.059

8 1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 1.056

9 1 Antonia LASKOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.004

1 Weronika PUŁAWSKA 08-08-21 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

1 Zuzanna BORKOWSKA 09-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

- - - - - - - - o oJulia JASIELON o o o o o xxx

- - - - - - - - - xoLena BACEWICZ o o xo xo xxr

- - - - - o o o o xoAleksandra DUSZAK xxx

- - o o o o o xxxZofia ANDRAKA

- - o o o o o xxxPaulina BRZOSTOWSKA

o o o o o o xo xxxKarolina BIELIŃSKA

- - o o xxxZuzanna WYSOCKA

xo o o xo xxxMichalina MUSZYŃSKA

o xo o xxrAntonia LASKOWSKA
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   14:37:00

1 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 38.574 PB 

2 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 40.423

3 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 42.275

4 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 45.207

5 993 Jakub KOCHANOWSKI 06-09-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.812

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   14:40:00

1 37 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 45.334

2 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 46.025 PB 

3 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 47.547 PB 

4 1 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) 56.362

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 38.571 PB 

Bieg 1 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok 40.422

Bieg 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok 42.273

Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 45.204

Bieg 2 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża 45.331

Bieg 2 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 46.022 PB 

Bieg 1 Jakub KOCHANOWSKI 06-09-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 46.815

Bieg 2 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów 47.543 PB 

Bieg 2 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok 56.364

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  14:35:00

Start: 21-05-22   13:40:00

1 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.505 =PB 

2 543 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.402

3 3 Jakub KRASNOWSKI 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.301

4 547 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.303

5 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.204

- - o xo o o o o o xxoAntoni SADŁOWSKI xxx

- - - o o o o xo xxxWiktor ZANIEWSKI

o o o xo xo o xxxJakub KRASNOWSKI

- - o o o xxo xxxWiktor KOTOWSKI

- - o o xxxBartosz SAWICKI

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-22  14:35:00

Start: 21-05-22   13:55:00

1 102 Aleksander URBAŃSKI 10-05-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 3.915

2 1 Max CEMBOR 10-02-05 UKS Technik Augustów(PD) 3.681
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3 7 Mikołaj GUGAŁA 10-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.524

4 27 Nataniel OŁOWNIUK 10-01-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.453

5 1 Marcel ADAMIEC 10-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 3.132

6 987 Jakub BUCZYŃSKI 11-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2.976

3.81 3.62 3.91Aleksander URBAŃSKI

3.57 3.68 3.54Max CEMBOR

3.52 3.36 3.47Mikołaj GUGAŁA

3.00 3.42 3.45Nataniel OŁOWNIUK

3.13 3.10 xMarcel ADAMIEC

x 2.71 2.97Jakub BUCZYŃSKI
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